
Introduktionslæger til Røntgen og Skanning -
Regionshospitalet Gødstrup

Vi søger introduktionsreservelæge i diagnostisk radiologi i Røntgen og skanning, Gødstrup hhv. pr.
1. juni 2026 samt 1. august 2026, eller efter aftale.

Hvad kan vi tilbyde dig?
Vi kan tilbyde oplæring i basale radiologiske procedurer samt ultralyd og CT.
Deltagelse i kurser for radiologiske introduktionsreservelæger (Region Nord).

Jobbet
Som introduktionsreservelæge på Røntgen og skanning kan du forvente at indgå i en hverdag, hvor
du kan hjælpe mange mennesker i kombination med faglighed og professionalisme.
Du vil få innovative, opmærksomme og dygtige kolleger, der vil gøre dig nysgerrig.
Specialet vil tiltale dig, hvis du har interesse for samarbejde, teknik og computere.

Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du har gennemført KBU-uddannelsen og er interesseret i videreuddannelse indenfor
det radiologiske speciale. IT-kompetencer på brugerniveau forventes.

Vi har et fantastisk samarbejde personalegrupperne imellem, med gode kolleger, hvor tonen er
uformel og præget af godt humør. 
Vi arbejder aktivt for at skabe høj trivsel og arbejdsglæde i hverdagen og får flotte evalueringer fra
tidligere ansatte.

Dagligdagen er travl og dynamisk og bemandet med personale, der ikke går på kompromis med
kvaliteten. 
Vi har et aktivt uddannelsesmiljø i løbende udvikling, hvor der er fokus på supervision og sparring
og vier generelt åbne for nyt med fokus på muligheder frem for begrænsninger.

Arbejdsdagen er præget af mange forskelligartede opgaver i et godt tværfagligt miljø.
Vi vil strækkes os langt for at du får en fornuftig work-life balance og laver altid vagtplan i god tid.

Hvis du kan svare ja til at være fagligt velfunderet, omgængelig og arbejdsom og har mod på at
tage udfordringen op i vores nye rammer, så tøv ikke med at kontakte os.
Vi vil gerne invitere og have besøg af dig, så du kan møde os og vi kan vise afdeling, udstyr og de
nye rammer frem. 
Vi er overbeviste om, at du derefter har lyst til at blive vores nye kollega i Gødstrup.
Stillings- og funktionsbeskrivelse
Om Røntgen og skanning
Røntgen og skanning i Gødstrup, Lemvig, Ringkøbing og Tarm fungerer som én afdeling med
fælles afdelingsledelse. 
Afdelingen deltager i undervisning af medicinstuderende og yngre læger i speciallægeuddannelse
samt i uddannelsen af radiografer og sekretærer.
Vi foretager årligt ca. 225-250.000 undersøgelser og har tilknyttet specialerne: 
Abdominalkirurgi, Gynækologi, Kardiologi, Medicinsk afdeling, Onkologi, Ortopædkirurgi, Pædiatri,
Urologi samt Øre-Næse-Hals. 
Derudover fylder akutmedicin og neuroradiologi en stor del af vores hverdag med TCI klinik,
trombolyser og akut funktion. 
Vi har også interventionsopgaver som nefrostomier, biopsier - opgaver, som vi forventer, du bliver
en del af.

Flere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan du få ved henvendelse til Uddannelsesansvarlig Ledende
overlæge Chrysoula Chrona e-mail: chchry@rm.dk  eller på tlf. 22649078 og Cheflæge Solveig
Klok Matthesen e-mail: Solveig.Klok.Matthesen@goedstrup.rm.dk eller på tlf. 29779273.

Stillingen indeholder godkendt uddannelsesprogram ifølge videreuddannelsesreformen.

Ansættelse er betinget af tilfredsstillende børneattest.

Ansøgningsfrist
Du kan søge jobbet online på www.vest.rm.dk ved at klikke på ”Send ansøgning”.
Vedhæft din ansøgning og dit CV.
Ansøgningen bedes være os i hænde søndag den 3. maj 2026
Læs mere om et job med drive, dygtige kolleger og muligheder på
www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/job-og-uddannelse/   
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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